



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 638 536
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: SIRIUSVEGEN TERRASSE BORETTSLAG
Forretningsadresse: Jernbanegata 25
3916 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andrew Howatson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		453 609	298 088
Sum inntekter		453 609	298 088
Kostnader			
Annen driftskostnad	1,2,3	104 054	95 926
Sum kostnader		104 054	95 926
Driftsresultat		349 555	202 162
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 192	1 285
Sum finansinntekter		1 192	1 285
Annen finanskostnad		362 024	260 570
Sum finanskostnader		362 024	260 570
Netto finans		-360 832	-259 285
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 277	-57 123
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 277	-57 123
Årsresultat		-11 277	-57 123
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer		-11 277	-57 123



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	11 780 000	11 780 000
Sum varige driftsmidler		11 780 000	11 780 000
Sum anleggsmidler		11 780 000	11 780 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		17 468	0
Sum fordringer		17 468	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 935	83 371
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 935	83 371
Sum omløpsmidler		23 403	83 371
SUM EIENDELER		11 803 403	11 863 371
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	5	25 000	25 000
Sum innskutt egenkapital		25 000	25 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	-68 400	-57 123
Sum opptjent egenkapital		-68 400	-57 123



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum egenkapital	5	-43 400	-32 123
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,8	5 890 000	5 890 000
Øvrig langsiktig gjeld	7,8	5 890 000	5 890 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 780 000	11 780 000
Sum langsiktig gjeld		11 780 000	11 780 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		66 803	104 850
Annen kortsiktig gjeld		0	10 644
Sum kortsiktig gjeld		66 803	115 494
Sum gjeld		11 846 803	11 895 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 803 403	11 863 371



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 740541

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 638 536
Organisasjonsform: Borettslag
Foretaksnavn: SIRIUSVEGEN TERRASSE BORETTSLAG
Forretningsadresse: Jernbanegata 25
3916 PORSGRUNN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Andrew Howatson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.07.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.08.2025



Organisasjonsnr: 930 638 536
SIRIUSVEGEN TERRASSE BORETTSLAG

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		453 609	298 088
Sum inntekter		453 609	298 088
Kostnader			
Annen driftskostnad	1, 2, 3	104 054	95 926
Sum kostnader		104 054	95 926
Driftsresultat		349 555	202 162
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 192	1 285
Sum finansinntekter		1 192	1 285
Annen finanskostnad		362 024	260 570
Sum finanskostnader		362 024	260 570
Netto finans		-360 832	-259 285
Ordinært resultat før skattekostnad		-11 277	-57 123
Ordinært resultat etter skattekostnad		-11 277	-57 123
Årsresultat		-11 277	-57 123
Overføringer og disponeringer			
Sum overføringer og disponeringer		-11 277	-57 123



Organisasjonsnr: 930 638 536
SIRIUSVEGEN TERRASSE BORETTSLAG

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,8	11 780 000	11 780 000
Sum varige driftsmidler		11 780 000	11 780 000

Sum anleggsmidler		11 780 000	11 780 000
-------------------	--	------------	------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		17 468	0
Sum fordringer		17 468	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		5 935	83 371
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 935	83 371

Sum omløpsmidler		23 403	83 371
------------------	--	--------	--------

SUM EIENDELER		11 803 403	11 863 371
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital	5	25 000	25 000
Sum innskutt egenkapital		25 000	25 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	-68 400	-57 123
Sum opptjent egenkapital		-68 400	-57 123

Sum egenkapital	5	-43 400	-32 123
-----------------	---	---------	---------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6,8	5 890 000	5 890 000
--------------------------------	-----	-----------	-----------



Øvrig langsiktig gjeld	7,8	5 890 000	5 890 000
Sum annen langsiktig gjeld		11 780 000	11 780 000
Sum langsiktig gjeld		11 780 000	11 780 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		66 803	104 850
Annen kortsiktig gjeld		0	10 644
Sum kortsiktig gjeld		66 803	115 494
Sum gjeld		11 846 803	11 895 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 803 403	11 863 371



Organisasjonsnr: 930 638 536
SIRIUSVEGEN TERRASSE BORETTSLAG

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
0

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Disponible midler for Siriusvegen Terrasse Brl pr. 31.12.24

Note

Informasjon om regnskapet og disponible midler

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag og god regnskapskikk.

Regnskapsloven stiller strenge krav til hvordan et regnskap skal føres og presenteres. I tillegg krever forskrift om årsregnskap og årsberetning i borettslag at man må gi mer informasjon. Dette innebærer blant annet at man må gi informasjon i form av noter, og utarbeide en oversikt over de disponible midlene i årsregnskapet. På de neste sidene presenteres borettslagets resultatregnskap, balanse og tilhørende noter.

Årsregnskapet gir imidlertid ikke en direkte oversikt over borettslagets disponible midler ved årsskifte. I resultatregnskapet presenteres det en oversikt over borettslagets inntekter og kostnader. Det regnskapsmessige resultatet tar ikke hensyn til en del viktige økonomiske forhold som påvirker borettslagets disponible midler. Dette gjelder for eksempel avskrivninger, opptak av lån, samt kjøp og salg av anleggsmaskiner. Borettslagets disponible midler er de økonomiske midlene som borettslaget har til rådighet, og de defineres som omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld. Størrelsen på de disponible midlene kan blant annet benyttes til å vurdere om det er nødvendig å endre størrelsen på innkrevde felleskostnader som den enkelte beboer betaler, og om det er behov for å ta opp lån, eller om det er mulighet til å betale ned ekstra på eksisterende gjeld. Borettslag med store restanser (fordringer) knyttet til innkrevde felleskostnader, må følge spesielt godt med på tallstørrelsen - disponible midler uten fordringer.

Nedenfor finner du en oppstilling over borettslagets disponible midler:

	Pr. 31.12.24	Pr. 31.12.23
A: Disponible midler per 01.01.	-32 123	25 000
B: Endringer disponible midler		
Årets resultat (se resultatregnskap)	-11 277	-57 123
Fradrag investering/påkostning, tillegg for salgssum anleggsmidler, tilbakeføring avskrivning garasjer	0	-11 780 000
Endring langsiktig lån inkl. ev. nedkvikting IN	0	5 890 000
Endring boretts-, garasje- og andre innskudd	0	5 890 000
C: Årets endring disponible midler	-11 277	-57 123
D: Disponible midler 31.12.	9	-32 123
E: Disponible midler 31.12 uten fordringer felleskost.	-43 400	-32 123

Siriusvegen Terrasse Brl



Resultatregnskap pr 31.12.24 for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

	Note	Regnskap 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2024	Budsjett 2025
Inntekter					
Innkrevde felleskostnader		94 548	69 530	230 000	230 000
Innkrevde felleskostnader renter		353 400	228 558	883 500	883 500
Salgsinntekter		5 661	0	0	0
Sum inntekter		453 609	298 088	1 113 500	1 113 500
Driftskostnader					
Revisjonshonorar	1	7 875	4 705	5 000	5 000
Forretningsførerhonorar		10 974	6 000	12 000	12 000
Andre tjenester		0	0	8 000	8 000
Sommer og vinterkostnader		8 000	0	0	0
Vedlikehold	2	0	0	16 000	16 000
Kabel-tv		11 256	9 380	29 600	29 600
Forsikring		9 149	28 010	40 000	40 000
Kommunale avgifter		53 665	46 393	110 000	110 000
Energi, strøm		213	0	0	0
Andre driftskostnader	3	2 922	1 438	0	0
Sum driftskostnader		104 054	95 926	220 600	220 600
Driftsresultat		349 555	202 162	892 900	892 900
Finansinntekt- og kostnad					
Renteinntekter		1 192	1 285	0	0
Rentekostnad		362 024	260 570	883 500	883 500
Resultat av finansinntekt- og kostnad		-360 832	-259 285	-883 500	-883 500
Årsresultat		-11 277	-57 123	9 400	9 400
Overføringer					
Overført til/fra annen egenkapital		-11 277	-57 123	9 400	9 400
Sum overføringer		-11 277	-57 123	9 400	9 400

Siriusvegen Terrasse Brl



Balanse pr 31.12.24 for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

	Note	Balanse Pr 31.12.24	Balanse Pr 31.12.23
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Bygninger	4, 8	9 280 000	9 280 000
Tomter	4, 8	2 500 000	2 500 000
Sum varige driftsmidler		11 780 000	11 780 000
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		11 780 000	11 780 000
Omløpsmidler			
Fordringer			
Periodisert kostnad		17 468	0
Sum fordringer		17 468	0
Bankinnskudd og kontanter			
Bankkonto drift		5 935	83 371
Sum bankinnskudd og liknende		5 935	83 371
Sum omløpsmidler		23 403	83 371
SUM EIENDELER		11 803 403	11 863 371

Siriusvegen Terrasse Brl



Balanse pr 31.12.24 for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

	Note	Balanse Pr 31.12.24	Balanse Pr 31.12.23
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital	5	25 000	25 000
Oppjent egenkapital	5	-68 400	-57 123
Sum egenkapital	5	-43 400	-32 123
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Lån i bank	6, 8	5 890 000	5 890 000
Borettsinnskudd	7, 8	5 890 000	5 890 000
Sum langsiktig gjeld		11 780 000	11 780 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		66 803	104 850
Påløpne renter		0	10 644
Sum kortsiktig gjeld		66 803	115 494
Sum gjeld		11 846 803	11 895 494
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 803 403	11 863 371

Porsgrunn 31.12.2024
Siriusvegen Terrasse Brl

Sted: _____, dato: _____

Andrew Howatson
Leder

Henrik Skoe
Styremedlem

Kjetil Sjetne
Styremedlem

Siriusvegen Terrasse Brl



Noter for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

Note 0 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser, forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag og god regnskapskikk.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Bygninger

Avskrivningssatsen for bygninger er satt til null. Dersom det ikke er gjennomført faktisk vedlikehold som oppveier verdiforringelse på bygningene, skal borettslaget regnskapsføre en tilsvarende avsetning. Slik avsetning vil da være balanseført som vedlikeholdsavsetning under avsetning for forpliktelser.

Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Individuell nedbetaling av fellesgjeld/langsiktig gjeld (IN ordning)

Individuell nedbetaling av fellesgjeld håndteres etter gjeldsmetoden. Det betyr at det innbetalte beløpet er gjeld i borettslagets balanse.

Fordringer

Restanse og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende.

Inntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet.



Noter for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

Note 1 - Revisjonshonorar

	Pr 31.12.24	Pr 31.12.23
6701 Revisjon boligselskap	7 875	4 705
Sum	7 875	4 705

Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon.

Note 2 - Vedlikehold

	Pr 31.12.24	Pr 31.12.23
--	-------------	-------------

Styret mener at det gjennomførte vedlikeholdet er tilstrekkelig for å oppveie verdiforringelse av bygningene.

Note 3 - Andre driftskostnader

	Pr 31.12.24	Pr 31.12.23
7770 Bank og kortgebyrer	2 922	1 438
Sum	2 922	1 438

Note 4 - Bygg og tomt

	Bygg	Tomt
Anskaffelseskost pr.01.01 :	9 280 000	2 500 000
Årets tilgang :	0	0
Årets avgang :	0	0
Anskaffelseskost pr.31.12:	9 280 000	2 500 000
Akkumulerte avskrivninger pr.31.12:	0	0
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12:	0	0
Bokført verdi pr.31.12:	9 280 000	2 500 000
Anskaffelsesår :	2023	2023
Antatt levetid i år :		

Bygg har avskrivningssats lik null. Det skyldes at borettslaget vedlikeholder bygningene tilstrekkelig.

Tomten er oppført med anskaffelsesverdi, og avskrives ikke.

Note 5 - Egenkapital (negativ)

	Pr 31.12.24	Pr 31.12.23
2030 Andelskapital	25 000	25 000
2070 Akkumulert resultat	-68 400	-57 123
Sum	-43 400	-32 123

Borettslaget har negativ egenkapital og negative disponible midler. Borettslaget har hatt for lave innkrevde felleskostnader. Grunnlaget for de innkrevde felleskostnadene er økt, og vil gjennomgå og økes ytterligere for å snu trenden i 2025.



Noter for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

Note 6 - Pantegjeld

Kreditor:	Sparebanken Sør
Lånenummer:	30008506201
Lånetype:	Annuitet
Opptaksår:	2023
Rentesats:	6.25 %
Beregnet innfridd:	30.06.2063
Opprinnelig lånebeløp:	14 725 000
Lånesaldo 01.01:	5 890 000
Avdrag i perioden:	0
Lånesaldo 31.12:	5 890 000
Saldo 5 år frem i tid:	5 890 000

Pantegjeld

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Sum fellesgjeld
Antall andeler, andel gjeld og sum av fellesgjeld lån 30008506201	2	2 945 000	5 890 000

	Ant. andeler	Andel gjeld 31.12	Forv. økning
Forventet månedlig økning av fellesutgifter ved første avdrag Lån 30008506201 har første avdrag 30.06.2043 med kr 36 654	2	2 945 000	6 109

Langsiktig gjeld er sikret med pant i eiendommen.
Renten som oppgis i noten er nominell rente.



Noter for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

Note 7 - Borettsinnskudd

	Pr 31.12.24	Pr 31.12.23
2250 Borettsinnskudd	5 890 000	5 890 000
Sum	5 890 000	5 890 000

Innskuddene er sikret ved pant i eiendommen.

Note 8 - Gjeld sikret med pant

	Pr 31.12.24	Pr31.12.23
Gjeld sikret ved pant		
Pant- og gjeldsbrevlån	5 890 000	5 890 000
Borettsinnskudd	5 890 000	5 890 000
Sum	11 780 000	11 780 000
Bokført verdi pantsatte eiendeler		
Tomt	2 500 000	2 500 000
Bygninger, garasjer og boder	9 280 000	9 280 000
Sum	11 780 000	11 780 000

Siriusvegen Terrasse Brl



Noter for Siriusvegen Terrasse Brl orgnr: 930 638 536

Note 9 - Disponible midler

Borettslaget har negative disponible midler.
Borettslaget har hatt for lave innkrevde felleskostnader.
Grunnlaget for de innkrevde felleskostnadene er økt,
og vil gjennomgås og økes ytterligere for å snu trenden i 2025.

Siriusvegen Terrasse Brl



Resultat og balanse med noter for Siriusvegen Terrasse Brl.

Dokumentet er signert elektronisk av:

For Siriusvegen Terrasse Brl

Styreleder	Andrew Howatson (sign.)	28.07.2025
Styremedlem	Kjetil Sjetne (sign.)	27.06.2025
Styremedlem	Henrik Skoe (sign.)	25.07.2025



Shape the future
with confidence

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Siriusvegen Terrasse Brl
